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REPUBLIKA E SHQIPERISE

Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
FAKULTETI I GJUHEVE TE HUAJA

DEKANI

prot. | 8 shikoder, mé/ J.0 4 2020

Lénda: Datat e provimeve, programet Bachelor dhe Master, sezoni i verés (03.07.2020-

24.07.2020).

Zv/Rektorit;

Zyrés sé Kurrikulave dhe té Kérkimit Shkencor.

Pércillen bashkéngjitur datat e provimeve, programet Bachelor dhe Master, sezoni i verés
(03.07.2020-24.07.2020), per t& gjitha programet € studimit q¢ ofron FGJH (Ba né Gjuhé Angleze,
Gjuhg Gjermane, Gjuhé Italiane, Gjuhé Frénge, Master né Mésuesi né Gjuhé Angleze, Gjuhé Gjermane,

Gjuhé Italiane, Gjuhé Frénge).
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DEKANI . . O Evs .
,\t‘ }\)H 2 .\«/‘:& )*\"{
Prof. as. Dr. Alma HAFIZL (""" ¢

Sheshi 2 Prilli, Shkodér, +355(22)800651, hup://www.unishk.edu.al, in llwt}lmishknlu.ul



_d..”:.m i provimeve Per Programin e Studimeve Gjuhe Angleze Viti 111 2019-2020

- Lenda ‘Data Viti 111 Salla - Komisioni
Analize Teksti 07.07.2020 9:00 208/204/205 |Nivis Deda, Dalila Karakaci
Gjuha Individi dhe Shogeria:
Pragmatike (m), Sociolinguistike (m)/ -~ | 13.07.2020 9:00 208/204/205 |Il1da Erkoci, Nivis Deda
Teori komunikimi (m)
Pérkthim N : 17.07.2020, 9:00 208/204/205 |Rajmonda Kecira, Ilda Erkoci
Letérsi Amerikane/Letersi Amerikane 2 | 23.07.2020 9:00 208/204/205 |Arben Bushgjokaj Dalila Karakaci

Drejtor Departamenti

Dr. Albana Hadri
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
Fakulteti i Gjuhéve té Huaja

Departamenti i Gjermanistikés

Shkodér, mé /§ . ()f 2019

DATAT E PROVIMEVE
Vitilll  BACHELOR

Ora 09:00 Salla 309 dhe 304
1. Pérkthim dhe Intrepretim 06.07.2020 (E.Bushati/I.Hoxha)
2. Praktiké gjuhésore 111 09.07.2020 (E.Cermjani, I.Pirani
3. Gjuh# gjermane/e p&rgjithshme 14.07.2020 (1.Hoxha/E.Bushati)
4. i.gt%s! mennane. 21.07.2020 (V.Gjylbegaj/l.Pirani)
VITLIT _ MASTER MESUESI GJUHE GJERMANE

0z 12:06 Salla 304

1. Teknologjité né mésimdhénien e gjuhés gjermane 09.07.2020 (I.Hoxha/E.Shyti)

Pérgjegjés i Njésisé Bazé

Prof.asoc.dr. Edliry

Sheshi 2 Prilli, Shkod&r, +355 (22) 800 651, http:/€€€.unishk.edu.al, info@unishk.edu.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakugi”
Fakulteti i Gjuhéve t€ Huaja
Departamenti i Romanistikés

KALENDARI I PROVIMEVE — SEM 11

GJUHE ITALIANE
Viti |
Teori letersie 20/07/2020  (online platforma teams)
Viti 111
Praktike e gjuhes se shkruar I1 03/07/2020  auditor ora 12.00 salla 107
Teori e teknike perkthimi 09/07/2020  auditor ora 09.00 salla 107
Komunikim nderkulturor 16/07/2020  auditor ora 09.00 salla 103

Drejtuese ¢ Njésis¢ Bazé

Prof.as.Dr. Eliana LACEJ



REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakugi”
Fakulteti i Gjuhéve té Huaja
Departamenti i Romanistikés

KALENDARI I PROVIMEVE — SEM I
PROGRAMI MASTER : MESUESI NE GJIUHEN ITALTANE

Viti |
Didaktike e gjuhes italiane (online platorma teams) 03.07.2020 ora 09.00

Bazat e kerkimit shkencor (online platforma teams) 07.07.2020 Ora 09.00
Viti 11

Teknologjité e mésimdhénies
sé gjuhés italiane 03.07.2020 ora9.00 salla 107

Koordinatore e Programit Master — Gjuh italiane




REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
Fakulteti i Gjuhéve té¢ Huaja
Departamenti i Romanistikés

KALENDARI I PROVIMEVE - SEM 1l
GJUHE FRENGE

Viti Il (ora 09.00)

1.Qyteterim i Frances dhe vendeve frankofone (online platorma teams) ~ 06.07.2020

2.Perkthim&interpretim (online platorma teams) 10.07.2020
3.Frengjishtja per nevoja specifike (online platorma teams) 14.07.2020
4.Teori letersie (online platorma teams) 20.07.2020
Viti 111

1.Letersi frenge 08.07.2020 ora 09.00 salla 108
2.Variacione sociolinguistike te gjuhes frenge 13.07.2020 ora 09.00 salla 108
3.Analize teksti 17.07.2020 ora 09.00 salla 107, 108
4.Agjensi turistike &tour operator 20.07.2020 ora 09.00 salla 107, 108

Drejtuese e Njésisé Bazé

Prof.as.Dr. Eliana LACEJ



REPUBLIKA E SHQIPERISE

Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakugi”
Fakulteti i Gjuhéve té Huaja
Departamenti i Romanistikés

KALENDARI I PROVIMEVE — SEM II
PROGRAMI MASTER : MESUESI NE GJUHEN FRENGE

Viti |

1.Bazat ¢ kerkimit shkencor (online platorma teams) 07.07.2020 ora 09.00

Viti [l

1.Teknologjite ne mesimdhenien e gjuhes frenge 09.07.2020 ora 9.00 salla 108

Koordinatore e Programit Master — Gjuh€ Frenge

PROF. AS. DR. DHU A HOXHA




